divisione apostolorum” – „Apostoli Christi et ab ipso electivasa ecclesiae...”; f. 118: „Apollinaris martyris oratio” – „Salve sancte agonista pontifex et exorcista...”; f. 120: „Septem dormientium”; f. 120: „Sanctae Marthae”; f. 121: „Vincula Petri” – Sanctissime Ptre, dilecte Dei...”; f. 122’: „De sancto Stephano”; f. 123: „De sancto Oswaldo” – „Gloriose rex Oswalde...” (AH 13, 209); f. 124: „Donati episcopi et martyris”; f. 124: „Affrae martyris cum sociabus”; f. 124’: „Cyriaci et sociorum”; f. 125: „Tiburtii martyris”; f. 125: „Radegundis ancille”; f. 125’ Ypoliti et sociorum eius”; f. 126: „Eusebii confessoris”; f. 126: „Arnolphi confessoris”; f. 126’: „Stephani regis” – „Euge serve bone et fidelis...”, „Deus, qui beatum Stephanum regem et confessorem...” (Oratio solita); f. 127: „Bernhardi confessoris” – Bernharde sanctissime, obtine virtutem...”; f. 129: „Ludovici confessoris”; f. 129’: „Thimothei et Apollinaris mrtyrum”, f. 130: „Oratio de vita sancti Bartholomaei apostoli” – Bartholomae, qui es fuscibus mactatus, hic pro Dei gloria et exscoriatus...”; f. 132: „In decollatione sancti Johannis baptistae”; f. 132’: „Felicis et Adaucti”; f. 133: „Sancti Egidii abbatis”; f. 133’: „Kunegundis imperatricis”; f. 134: „Materni confessoris”; f. 134’: „De exaltatione sanctae crucis” – „Ave crux sancta...”; f. 136’: „Eufemiae virginis”; f. 136’: „Lamperti confessoris”; f. 137: „In conceptione sancti Johannis baptistae”; f. 137’: „Cosmi(!) et Damiani”; f. 137’: „De sancto Michael archangelo” – „Sancte Michael archangele domini nostri Ihesu Christi, qui venisti in adiutorio populo Dei...”; f. 139’: „Alia de sancto Michael” – „Te o sapientia altissimi, victor hostis...”; f. 141: „Remigii et sociorum eius”; f. 141’: „Gereonis et sociorum eius”; f. 142: „Sancti Calixti”; f. 142’: „Sancti Galli”; f. 142’: „Januarii et sociorum eius”; f. 143: „Ursulae cum sodalibus” – „Ave, felix Ursula...” (AH 3, 96), f. 145: „Severi episcopi”; f. 145’: Severini episcopi”; f. 146: „Crispini et Crispiniani”; f. 146: „De festivitate omnium sanctorum” – „Subvenite mihi, omnes sancti Dei...”; f. 148’: „In die animarum... qualiter isto die sit tenendum”; f. 162: „De sancto Leonardo confessore”; f. 163’: „Sancti Vrictii”; f. 163’: „Othmari confessoris”; f. 164: „Sancti Columbani”; f. 134’: „Felicis virginis”; f. 164’’: „De sancta Cecilia” – „Ave virgo sanctitatis...” (AH 3, 94); f. 167: „De sancta Barbara” – „Ave virgo Barbara speculum honoris...” (AH 3, 92); f. 170: „Alia oratio de sancta Barbara” – „Ave rosa sine spina, infirmorum medicina...”; f. 172: „Item alia oratio de sancta Barbara” – „Ave virgo sancta Barbara, quanta meruisti munera...”; f. 173’: „Alia oratio de sancta Barbara” – „Ave, salve, gaude, vale, O beata Barbara...” (AH 3, 91); f. 175’: „Item alia oratio de sancta Barbara” – „Barbara tu Deo grata et eodem coronata...”; f. 178: „Casariae virginis”; f. 178’: „Luciae virginis” – „Ave, lucis speculum, Lucida Lucia (AH 3, 93); f. 180: „De sancta Otilia virgine” – „Sancta praeconia recolentes...” (AH 28, 10); f. f. 181: „Thomae Cantuariensis”; f. 181’: „De sancto Latrone” – Sancte Dysmas, latro, confessor et martyr...”; f. 183: „De lancea Domini”; f. 183’: „In transfiguratione domini”, f. 184’: „De spinea corona”; f. 185: „Sancti Silvestri papae”; f. 185: „De beata Maria” – „O du almechtige Keyserinne aller würigkeit...” (Cf. Tüskés A.: E. S. Mester-metszetek ismeretlen példányai a Budapesti Egyetemi Könyvtárban, *Művészettörténeti Értesítő* 54 (2005), 306. n. 13);